 73
ГОДИШНИК НА УНИВЕРСИТЕТА ПО АРХИТЕКТУРА, СТРОИТЕЛСТВО И ГЕОДЕЗИЯ
СОФИЯ
Том
50 2017
Брой
4
Volume Issue

mm
Клас
шпилка
Lk – дължина
на конзолата,
mm
Lan – дълбочина
на залепване,
mm
Разст.**,
mm
1 T-M12-83/12-1 12 8.8 830 120 30
2 T-M12-83/24-1 12 8.8 830 240 30
3 T-M12-130/12-1 12 8.8 1300 120 30
4 T-M12-130/24-1 12 8.8 1300 240 30
5 T-M12-80/12-4.6 12 4.6 800 120 50
6 T-M12-80/24-4.6 12 4.6 800 240 50
7 T-M12-165/12-4.6 12 4.6 1650 120 50
8 T-M12-165/24-4.6 12 4.6 1650 240 80
9 T-M12-87/24-4.8-80 12 4.8 870 240 50
10 T-M12-87/24-4.8 12 4.8 870 240 50
11 T-M12-37/24-4.6 12 4.6 370 240 50
12 T-M12-37/24-4.6-120 12 4.6 370 240 120
13 T-M12-39/12-4.6 12 4.6 390 120 50
14 T-M12-39/24-4.6-120 12 4.6 390 240 120
2.2. Експериментална постановка
За целите на експеримента е разработена опитна постановка, която е реализирана
в Учебна и научноизследователска лаборатория (УНИЛ) към катедра „Метални, дървени
и пластмасови конструкции“ при УАСГ. Към универсален стенд е закрепен неподвижно